МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ

   09 декабря   2019 г.                                    с. Малиново                                                        №  146
О внесении изменений в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 22.10.2019 г № 133 «Об установлении налога на  имущество физических лиц на территории Малиновского сельского поселения»

(в редакции решения от 11.11.2019 г № 142)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом  Малиновского сельского поселения,
            муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:
           1. Внести в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 22.10.2019 г № 133 «Об установлении налога на  имущество физических лиц на территории Малиновского сельского поселения» (в редакции решения от 11.11.2019 г № 142) следующие изменения (далее – Решение):

           1.1. подпункты 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6.  пункта 4 Решения исключить;
           1.2. пункт 8 Решения исключить.
  2.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем  со дня его обнародования.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                     О.Н. Шкаева
PAGE